
 1 

          

          CRNA GORA                                                        

Obrazac 18 

   Ministarstvo finansija                                   Član 106 Zakona o 

javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

 

Naručilac  Opština Budva  

Broj : 001-2515/10   

Budva, 09.12.2014.g. 

 

 

 

ODLUKA O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 za nabavku usluga održavanja, čišćenja službenih prostorija opštine i toalet 

pribor 
 

 

 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  

 

 

Naručilac: OPŠTINA BUDVA 

Kontakt osoba/e: 

Aco Ognjenović, načelnik 

Miroslava Kunjić, službenik za javne nabavke 

 

 

Adresa: Trg Sunca 3 

 

Poštanski broj: 85 310 

 

Grad:Budva 

 

Identifikacioni broj: 02005409  

 

Telefon:033 454 017 

 

Faks: 033 454 017 

Elektronska pošta (e-mail): 

mira.kunjic@budva.me 

Internet stranica (web):  

www.budva.me 

 

 

II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  

 

Portal Uprave za javne nabavke, dana  19.09.2014.g. 

 



 2 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 ne 

 

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 

   robe, 

    usluge, 

   radovi. 

 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  

 

– 90910000-9 Usluge cišcenja 

–  90900000-6 Usluge cišcenja i higijene  

Nabavka usluga održavanja, čišćenja službenih prostorija opštine i toalet pribor, po 

specifikaciji sačinjenoj od Sekretarijata za lokalnu samoupravu. 

 

V  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 

 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 30 000.00 

€. 

 

 

VI  POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

 

 Otvoreni postupak javne nabavke  

 

 Ograničeni postupak javne nabavke                                         

 Pregovarački postupak sa prethodnim objavljivanjem  

 pozivom za javno nadmetanje    

 Pregovarački postupak bez prethodnog objavljivanja                         

 poziva za javno nadmetanje  

 Okvirni sporazum  

 Konsultantska usluga  

 Konkurs  

 Šoping  

 

   

VII  PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

    da 



 3 

    ne 

 

 

VIII  KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 

 najniža ponuđena cijena                                              

 

 ekonomski najpovoljnija ponuda                                 

 

sa sljedećim podkriterijumima  

a) najniža ponuđena cijena ………… 70 bodova 

b) kvalitet ……………………………….  30 bodova     

 

 

IX   BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude: Nema. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne 

 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude:  

1. Clean express doo, Podgorica, Cetinjski put bb, PC Kruševac, broj 016-12947/1 od 

27.10.2014.g.  

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 ne 

 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude: 

 

1.   BB Grupa doo, Podgorica, Bulevar Džordža Vašingtona 3/13 st. 18, broj 016-12950/1 

od 27.10.2014.g.  

 

 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne: 

 

 
Na adresu Opština Budva, Trg sunca 3  pristigla je ponude od strane  dva  ponuđača, i to: 

 

1.     Clean express doo, Podgorica, Cetinjski put bb, PC Kruševac, broj 016-12947/1 od 

27.10.2014.g. u 08.40 ha 

2.   BB Grupa doo, Podgorica, Bulevar Džordža Vašingtona 3/13 st. 18, broj 016-12950/1 od 

27.10.2014.g. u 09.00 ha 

 

  



 4 

 29988.00   € 
 

 

Rang lista 

 

Ponuđaču  BB Grupa doo, Podgorica  dodijeljeno je 100 bodova 

 

 

X   IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  

 

Ponuđač: BB Grupa doo      Kontakt-osoba: Ivana Dragićević 

Adresa: Bulevar Džordža Vašingtona 3/13  Poštanski broj:  

Grad:  Podgorica Identifikacioni broj (PIB):02789850 

Telefon: 067 216 159 Fax: 020 219 321 

Elektronska pošta (e-mail): 

bbgroupdoo@gmail.com 
Internet adresa:  

 

 

XII  DATUM DONOŠENJA ODLUKE                                             godine       

 

 

 

XIII  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, 

povrijeđena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu 

izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana 

od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

 

 

XIV DRUGE INFORMACIJE 

 

Opština Budva, Trg Sunca 3, Budva objavila je poziv za otovreni postupak javne nabavke 

broj 001-2515/4, na Portalu Uprave za javne nabavke www.ujn.gov.me dana 19.09.2014. 

godine  za izbor najpovoljnije ponude za održavanje i čišćenje službenih prostorija 

opštine Budva i toalet pribor, po specifikaciji sačinjenoj od Sekretarijata za lokalnu 

samoupravu -90910000-9 Usluge cišcenja,  90900000-6 Usluge cišcenja i higijene. 

Na predmetno nadmetanje pristigle su dvije ponude. 

Ponuda Clean express doo, Podgorica ocijenjena je kao  neispravna, u vezi sa članom 100 

stav 1 tačka 1 Zakona o javnim nabavkama  (Službeni list CG 42/11). 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda utvrdila je da BB Grupa doo, Podgorica, 

ispunjava uslove na osnovu dokaza o ispunjenosti uslova sadržanih u tekstu poziva za 

javno nadmetanje I tenderskoj dokumentaciji  i ocijenila da je njihova ponuda  

ispravna. 

Broj bodova po podkroterijumu najniža ponuđena cijena je utvrđen po matematičkoj 

formuli. 

Kako je jedina ispravna ponuda dodijeljeno  joj je 70 bodova. 

Za podkriterijum kvalitet tenderskom dokumentacijom je utvrđeno: 



 5 

„Ponuđač sa 3 reference o izvršenim poslovima iz poziva na objektima iste ili slične 

veličine i uslova dobija minimalan broj bodova u odnosu na ponuđača koji ponudi najviši 

broj predmetnih referenci po ovom pozivu, a koji će dobiti 30 bodova. 

Ostale ispravne ponude se matematički porede i boduju.“ 

Ponuđač BB Grupa doo, Podgorica dostavio je listu glavnih usluga izvršenih u posljednje 

dvije godine sa potvrda o izvršenim uslugama, za ukupno pet usluga, stoga Komisija 

smatra da mu po navedenom podkriterujumu pripada maksimalnih 30 bodova. 
 

       

 

                                                         M.P.                             

PREDSJEDNIK 

                                                                                        

Lazar Rađenović 

 

      ____________________________________ 


